
                                 令和４年１２月２３日 

 

 保護者 各位 

 

                                               入善町立黒東小学校 

                           ＰＴＡ会長  柳 澤 勝 徳 

                           校  長  内 山 真 之 

        

学習参観・学級懇談会並びに中学校入学説明会の実施について（ご案内） 

 

 師走の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育の推進にご協力を賜りますとともに、ＰＴＡ活動にご尽力いただき

深く感謝申し上げます。 

 つきましては、学習参観・学級懇談会並びに中学校入学説明会を下記の日程で実施いた

します。次年度の学級委員の選出も予定しておりますので、ご多用の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 期  日       令和５年２月３日（金） 

 

 ２  日  程 

  （１～５年生）  １４：００～１４：４５ 学習参観 

               １５：００～１５：５０ 学級懇談会   （会場：各教室） 

 

  （６年生）      １４：００～１４：４５ 学習参観     

               １５：００～１５：５０ 中学校入学説明会（会場：３階 学習室） 

 

 ３ ご配意いただきたいこと   

・恐れ入りますが、内履きをご持参願います。 

・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、児童玄

関内や各教室前に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。 

・発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。 

・学習参観については、密を防ぐため、教室及び廊下からの無言でのご参観をお願

いします。 

・ご参観は、児童一人につき保護者１名でお願いします。 

・新型コロナウイルス感染状況によっては、日程や内容等を変更する場合もありま

すのでご了承願います。 



令和４年１２月２３日 

 

 学校評議員 各位 

 

                                                 入善町立黒東小学校 

                             校長  内 山 真 之 

        

学習参観の実施について（ご案内） 

 

 師走の候 学校評議員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

 日頃より、本校の教育振興のためにご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 つきましては、学習参観を下記の日程で実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 期  日       令和５年２月３日（金） 

 

 ２  日  程     １４：００～１４：４５ 学習参観 

               

 

 ３ ご配意いただきたいこと   

・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、児童玄

関内や各教室前に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。 

・発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。 

・学習参観については、密を防ぐため、教室及び廊下からの無言でのご参観をお願

いします。 

・新型コロナウイルス感染状況によっては、日程や内容等を変更する場合もありま

すのでご了承願います。 

 

  

 

 

 



令和４年１２月２３日 

 

学校評議員 各位 

 

入善町立黒東小学校 

                             校長 内 山 真 之 

 

学習参観の見合わせについて（ご案内） 

 

 

 師走の候 学校評議員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

 日頃より、本校の教育振興のためにご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、先の令和５年２月３日（金）に予定しております学習参観につきまして、新型

コロナウイルスの感染状況に鑑み、やむを得ず、学校評議員の皆様のご参観を見合わせ

ることといたしました。皆様には、ご参観を賜り、子供たちの成長の様子をご覧いただ

きたいと考えておりましたが、健康・安全面を最優先に考えた措置ですので、何卒、ご

理解の程、お願い申し上げます。 

尚、先の第３回学校評議委員会につきましては、令和５年３月２日（木）に開催を予

定しております。ご多用の折とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和４年１２月２３日 

 

入善町立入善西中学校 

 校長  竹 内 康 彦  様 

 

入善町立黒東小学校 

                             校長 内 山 真 之 

 

学習参観の実施について（ご案内） 

 

 師走の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育振興のためにご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 つきましては、学習参観を下記の日程で実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 期  日       令和５年２月３日（金） 

 

 ２  日  程      １４：００～１４：４５ 学習参観     

 

 ３ ご配意いただきたいこと   

・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、児童玄

関内や各教室前に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。 

・発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。 

・学習参観については、密を防ぐため、教室及び廊下からの無言でのご参観をお願

いします。 

・新型コロナウイルス感染状況によっては、日程や内容等を変更する場合もありま

すのでご了承願います。 

 

 

 

 


